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Ford Mustang Mach-E GT

O6HoBneHo: Mar 31, 2024

Ford Mustang Mach-E GT (USA)

CTpaHuua aBTo

OcHoBHoOe

lopbl NpousBoACcTBa
[MpoussoguTca B
Tekywuin ctatyc

Kysos

baTapes u 3apsapka
HomuHanbHbIN 06beM GaTapen
MonesHbIn 06beM baTapen
3apspka AC

3apsagka DC

3apagHbIi nopT

Pa3mepbl

OnnHa

LnpuHa c 3epkanamm
LunpwrHa 6e3 3epkan
BbicoTa

KonecHas 6asa

CkayaTb rnocrnefHo Bepcuo danna:

3apsagka”

2022 - 2023
USA
Discontinued
SUv

98.7 KBTey
91 KBTey

11 kBT

107 kBT
CCS Type 1

4743 MM
2097 Mmm
1881 MM
1613 MM
2984 mm

MeTpunyeckne HHUTbI (KM, Kr) 7

OTBEeTbl Ha
BOMNPOCHI 7

Bugeo 7

3anac xoaa 1 3¢PEeKTUBHOCTDb

3anac xoga EPA
3anac xoga WLTP TEL
3anac xoga WLTP TEH
Pacxop Ha 100 kKm

Pacxop Ha 1 kKm

MponsBognTenbHOCTb
MpwBog

MolyHoCTb aBuraTens
KpyTawmin MOMeHT

PasroH 0-100 km/u

Makc. CKopoCTb

BmecTutenbHocTb
CupeHunn

CHapsi>xxeHHas Macca
O6bemM baraxkHuka

O6beM bara)Huka (Makc.)
O6beM baraxkHuka cnepegu

Bykcupyembi Bec

HeT paHHbIX
490 kM

HeT paHHbIX
18.6 KBTey
185.7 BT

AWD
480 n.c.
860 Hm
4.4 cex

200 KM/Y

5

2348 kr
322 n
1420 n
100 n

HeT gaHHbIX

MMnepckue oHUTbI (Muns, GyHT) 7

https://greencarscompare.com/cars/ford-mustang-mach-e-gt/
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