



# Ford Mustang Mach-E GT (USA)

The Ford Mustang Mach-E GT is an all-electric all-wheel drive SUV. It came out in 2022. Ford stopped making the GT in 2023. The Ford Mustang Mach-E GT has a 98.7 kWh battery pack, allowing it to travel up to 417 km on a single charge. The car has an average efficiency of 21.8 kWh per 100 km (or 218 Wh/km) — ranked Nº206 out of 586 electric vehicles. <math>

Страница авто 7

Зарядка 7

Ответы на вопросы <sup>л</sup>

Видео 7

#### Основное

 Годы производства
 2022 - 2023

 Производится в
 USA

 Текущий статус
 Discontinued

 Кузов
 SUV

# Запас хода и эффективность

 Запас хода EPA
 Нет данных

 Запас хода WLTP TEL
 490 км

 Запас хода WLTP TEH
 Нет данных

 Расход на 100 км
 21.8 кВт•ч

 Расход на 1 км
 218 Вт

## Батарея и зарядка

Номинальный объем батареи	98./ кВт∙ч
Полезный объем батареи	91 кВт∙ч
Зарядка АС	11 кВт
Зарядка DC	107 кВт
Зарядный порт	CCS Type 1

## Производительность

Привод	AWD
Мощность двигателя	480 л.с.
Крутящий момент	860 Нм
Разгон 0-100 км/ч	4.4 сек
Макс. скорость	200 км/ч

### Размеры

Длина	4743 мм
Ширина с зеркалами	2097 мм
Ширина без зеркал	1881 мм
Высота	1613 мм
Колесная база	2984 мм

#### Вместительность

Сидений	5
Снаряженная масса	2348 кг
Объем багажника	322 л
Объем багажника (макс.)	1420 л
Объем багажника спереди	100 л
Буксируемый вес	Нет данных

https://greencarscompare.com/cars/ford-mustang-mach-e-gt/